

Varmt välkommen till verksamhetsåret 2025 för Kungsbackabygdens Rödakorskrets.

Kära medlem

Det är med stor glädje jag hälsar Dig hjärtligt välkommen till ett nytt verksamhetsår med Kungsbackabygdens Rödakorskrets. Inte alltid så lätt att sja om vad ett nytt år bär i sitt sköte. Önskar naturligtvis att fler av de oroshärdar vi ser i vår omvärld försvinner och att människor kan leva ett fredligare liv. Önskar också att vi kan ta miljöförstörelsen mer på allvar och därmed förhoppningsvis minska effekten av de naturkatastrofer vi ser idag.

Allt är emellertid inte nattsvart. Vi anstränger oss mer för att återanvända de varor vi köper. Det har en dubbel betydelse för våra second hand butiker. Dels strömmar det in fler varor och dels ökar de intäkter vi behöver för att hjälpa de människor som har det svårt. Under 2024 har vi med hjälp av Kungsbackaborna kunna skicka 845 870 kr till Röda Korsets olika hjälpverksamheter. Samtidigt har barnfamiljer och vuxna i Kungsbacka, som har det svårt i en tuff ekonomisk verklighet, hittat kläder och andra varor till ett rimligt pris. Vi är väldigt tacksamma mot våra volontärer och anställda som gör detta möjligt.

Det handlar inte bara om second hand. Du som har besökt Kungsbacka sjukhus har säkert lagt märke till våra Röda Korsvärdar som med sina röda västar lyser upp tillvaron för vilsekomna patienter och ger trygghet i en situation som kan vara jobbig för många. Vi fortsätter också att arrangera hjärt- och lungräddningskurser. Vi ser ett stort behov. De är gratis och ofta fullsatta. Den alltmer aggressiva omvärlden ökar behovet av en god beredskap. Vi arbetar intensivt för att uppgradera vår egen beredskapsplan i samarbete med Kungsbacka kommun. Våra aktiva lokala grupper inbjuder till trivselstunder på äldreboenden i kommunen. I vårt nya café på Verkstadsgatan 4 kan du slå dig ner med en god bok från vårt omfattande bibliotek och njuta av god kopp kaffe.

Det kommande året 2025 planeras följande aktiviteter:

- Vi arbetar vidare med Röda Korsvärdarna på Kungsbacka Sjukhus enligt ett förnyat avtal.
- Vi har planerat att arrangera sex HLR-kurser för både vuxna och barn.
- Vi uppdaterar vår beredskapsplan och står i ständig beredskap om en allvarlig kris uppstår.
- Intresset för second hand verksamheten i våra 2 butiker ökar och tillsammans med våra fantastiska volontärer och anställda erbjuder vi attraktiva varor och god service.
- Vi har en ambition att genomföra aktiviteter kring Kvinnodagen.
- Vi planerar att uppdatera våra kontakter med kommunens företrädare och företag.
- Vi avser att genomföra vår traditionella jazzkonsert på Kungsbacka teater och flera sociala aktiviteter i våra lokaler på Verkstadsgatan och i våra lokala Rödakorsgrupper.

Har du idéer eller kunskap som kan göra oss ännu bättre tveka inte att höra av Dig till mig eller någon i styrelsen. Se kontaktuppgifter på vår hemsida www.rodakorset.se/ort/halland/kungsbacka-kommun/

Jag är också tacksam om vi kan få hålla en kontakt med dig som medlem via e-posten. Då sparar vi många kronor. Skicka gärna din e-postadress till kungsbacka@redcross.se
Avslutningsvis vill jag tacka Dig som medlem i Svenska Röda Korset som gör dessa insatser möjliga. Du bidrar till att vårt arbete inom Kungsbackabygdens Rödakorskrets blir roligt och meningsfullt.

Claes Orwallius

Claes Orwallius
Ordförande